Spargelkarte

Spargelcremesuppe

Spargelsalat
Gruner Spargel mit Parma Schinken auf Krautersalat,
Croutons, Limetten-Honig-Vinaigrette

Der Klassiker
Spargel mit gekochtem Schinken, Salzkartoffeln
und hausgemachter Sauce Hollandaise

Saftige Hahnchenbrust mit Spargel, Babykartoffeln,
Krauter-Hollandaise

Schweinemedaillons in Schinkenmantel mit Spargel,
Babykartoffeln und Kase-Hollandaise

Lachsfilet mit grinem Spargel, Babykartoffeln und
Sauce Hollandaise

Rumpsteak mit Krauterbutter, Spargel,
Babykartoffeln und Sauce Hollandaise

Créeme brilée

Tiramisu

8,50 €

22,90 €

24,90 €

28,90 €

29.90 €

33,90 €

35,90 €

8,90 €

9,50 €



