Spargelkarte

1.	Spargelcremesuppe	8,50 €
2.	Spargelsalat Grüner Spargel mit Parma Schinken auf Kräutersalat, Croutons, Limetten-Honig-Vinaigrette	22,90 €
3.	Der Klassiker Spargel mit gekochtem Schinken, Salzkartoffeln und hausgemachter Sauce Hollandaise	24,90 €
4.	Saftige Hähnchenbrust mit Spargel, Babykartoffeln, Kräuter-Hollandaise	28,90 €
5.	Schweinemedaillons in Schinkenmantel mit Spargel, Babykartoffeln und Käse-Hollandaise	29.90 €
6.	Lachsfilet mit grünem Spargel, Babykartoffeln und Sauce Hollandaise	33,90 €
7.	Rumpsteak mit Kräuterbutter, Spargel, Babykartoffeln und Sauce Hollandaise	35,90 €
8.	Crème brûlée	8,90 €
9-	Tiramisu	9,50€